
KOMUNIKAT ZAWODÓW

30. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

BYDGOSZCZ, 29-30.06.2013

29 czerwca 2013

 

20 km chód mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KANAYKIN Vladimir RUS Saransk 07-09-27Rekord Świata(Open) 1:17:16
KANAYKIN Vladimir RUS Saransk 07-09-29Rekord Europy(Open) 1:17:16
KANAYKIN Vladimir RUS Saransk 08-06-08Rekord Europy(Open) 1:16:53
JOHANSSON Stefan SWE Fana 92-05-15Rekord Europy(Open) 1:18:35.2
KANAYKIN Vladimir RUS Saransk 07-09-29Rekord Europy(U23) 1:17:16
KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Hildesheim (GER) 00-07-09Rekord Polski(Open) 1:18:22
KORZENIOWSKI Robert WAWEL Kraków Brisbane (AUS) 01-09-04Rekord Polski(Open) 1:19:52.0
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Hildesheim 90-09-16Rekord Polski(U23) 1:19:32
KORZENIOWSKI Robert AZS-AWF Katowice Fana 89-04-28Rekord Polski(U23) 1:25:44.4
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:22:00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1:28.00

FINAŁ Start: 13-06-29   08:32:00

1 612 Mieczysław ROMANOWSKI 91-10-16 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:32:122 * 25

2 137 Jakub KUSZNERUK 92-07-25 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 1:33:097 * 21

3 664 Jakub HERBA 92-02-19 KS AZS AWF Kraków(MLP) 1:36:171 18

4 971 Jakub STALA 91-06-14 LKS Stal Mielec(PDK) 1:38:296 16

5 888 Radosław PORCZAK 92-03-28 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 1:44:053 14

6 620 Łukasz LIPKA 92-12-28 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 1:52:425 12

7 969 Wiesław PIEŃKOWSKI 92-01-21 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 2:03:178 ** 10

847 Andrzej ŁOBACZEWSKI 92-08-09 KL Lechia Gdańsk(POM) DNF4

5km 664 22:46

10km 612 45:50

15km 612 1:08:40

Jakub HERBA

Mieczysław ROMANOWSKI

Mieczysław ROMANOWSKI

 

20 km chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

IVANOVA Olimpiada RUS Helsinki 06-08-14Rekord Świata(Open) 1:25:41
IVANOVA Olimpiada RUS Helsinki 05-08-14Rekord Europy(Open) 1:25:41
BUZIAK Paulina OTG Sokół Mielec Zaniemyśl 12-04-21Rekord Polski(Open) 1:29:44
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1:32:00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1:43.00

FINAŁ Start: 13-06-29   08:36:00

1 171 Natalia PŁOMIŃSKA 92-07-30 UKS 12 Kalisz(WLP) 1:42:075 * 25

2 192 Beata HEPPNER 92-11-25 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:44:398 PB 21

3 194 Karolina WIERUS 93-01-21 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 1:45:404 18

4 21 Marta STASIEWICZ 92-04-01 KL Lechia Gdańsk(POM) 1:58:369 16

5 551 Małgorzata SERAFIN 92-02-19 KKS Victoria Stalowa Wola(PDK) 1:59:082 14

6 24 Karolina KOMIAŻYK 92-09-10 KL Lechia Gdańsk(POM) 1:59:576 12

7 534 Martyna SKRZYPCZYŃSKA 93-03-02 PLKS Gwda Piła(WLP) 2:00:227 10

8 966 Monika MAZIARZ 93-08-02 LKS Stal Mielec(PDK) 2:05:023 ** 8
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29 czerwca 2013

9 11 Natalia IDZIKOWSKA 92-08-18 KL Lechia Gdańsk(POM) 2:06:251

5km 171 24:32

10km 171 49:40

15km 171 1:16:45

Natalia PŁOMIŃSKA

Natalia PŁOMIŃSKA

Natalia PŁOMIŃSKA

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 13.70

Wiatr: -2.2 m/sBieg 1/2 Start: 13-06-29   11:00:52

1 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 13.796 Q

2 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.545 Q

3 97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 14.982 Q

4 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.177 q

5 744 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa(MAZ) 15.294 q

6 399 Martyna KUŹNICKA 93-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 15.428

7 352 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków(MLP) 15.649

8 64 Julia SZUMSKA 93-07-19 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 15.703

Wiatr: -0.8 m/sBieg 2/2 Start: 13-06-29   11:05:20

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.946 Q

2 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 14.495 Q

3 510 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 14.587 Q

4 45 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość(LBE) 15.434

5 403 Magdalena MISZEWSKA 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 15.538

6 56 Natalia BERETA 93-11-03 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 15.673

7 281 Liliana WANTA 92-01-06 KL Gdynia(POM) 16.402

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz 13.791 Q

2 Bieg 2 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa 13.941 Q

3 Bieg 2 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź 14.492 Q

4 Bieg 1 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 14.542 Q

5 Bieg 2 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Młodzik Warszawa 14.583 Q

6 Bieg 1 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz 14.983 Q

7 Bieg 1 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków 15.174 q

8 Bieg 1 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa 15.295 q

9 Bieg 1 Martyna KUŹNICKA 93-08-11 AZS-AWFiS Gdańsk 15.426

10 Bieg 2 Aleksandra SZCZĘK 92-08-11 KS Agros Zamość 15.434

11 Bieg 2 Magdalena MISZEWSKA 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk 15.535

12 Bieg 1 Dominika TARKA 92-10-04 WKS Wawel Kraków 15.647

13 Bieg 2 Natalia BERETA 93-11-03 KS AZS AWF Wrocław 15.676

14 Bieg 1 Julia SZUMSKA 93-07-19 UKS 19 Bojary Białystok 15.708

15 Bieg 2 Liliana WANTA 92-01-06 KL Gdynia 16.407
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -2.7 m/sBieg 1/2 Start: 13-06-29   11:21:07

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.425 Q

2 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.644 Q

3 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.716 Q

4 970 Krystian GNAT 91-04-18 LKS Stal Mielec(PDK) 15.197

5 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 15.323

6 62 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 15.732

Wiatr: -1.8 m/sBieg 2/2 Start: 13-06-29   11:25:53

1 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP 14.617 Q

2 162 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk(POM) 14.654 Q

3 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.793 Q

4 727 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 14.958 q

5 366 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 14.975 q

6 475 Adam EICHLER 91-03-28 KS AZS AWF Poznań(WLP) 15.146

7 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 15.992

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok 14.421 Q

2 Bieg 2 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 14.611 Q

3 Bieg 1 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź 14.642 Q

4 Bieg 2 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk 14.652 Q

5 Bieg 1 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń 14.713 Q

6 Bieg 2 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 14.793 Q

7 Bieg 2 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek 14.954 q

8 Bieg 2 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp 14.975 q

9 Bieg 2 Adam EICHLER 91-03-28 KS AZS AWF Poznań 15.146

10 Bieg 1 Krystian GNAT 91-04-18 LKS Stal Mielec 15.194

11 Bieg 1 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa 15.325

12 Bieg 1 Aleksander DAMASIEWICZ 93-11-23 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 15.736

13 Bieg 2 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa 15.997
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100 metrów kobiet (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70

Wiatr: -4.3 m/sBieg 1/1 Start: 13-06-29   11:36:00

1 680 Karolina JERZMANOWSKA 93-02-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.655 PK

2 63 Sylwia KASJANOWICZ 93-04-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.874 PK

3 11 Marta HENNIG 93-11-10 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 13.313 PK

4 659 Anna CZERKA 92-07-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 13.337 PK

160 Angelika PANEK 89-04-20 KS AZS AWF Poznań(WLP) DNS6 PK

 

100 metrów mężczyzn (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45

Wiatr: -0.9 m/sBieg 1/2 Start: 13-06-29   11:40:27

1 652 Marcin HRYSZKIEWICZ 92-05-01 SL Olimpia Poznań(WLP) 11.124 PK

2 509 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz(LDZ) 11.155 PK

3 669 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.413 PK

4 404 Piotr WILK 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.506 PK

5 46 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 11.547 PK

Wiatr: -4.5 m/sBieg 2/2 Start: 13-06-29   11:44:03

1 646 Kamil MATEJA 93-07-09 SL Olimpia Poznań(WLP) 11.695 PK

2 665 Michał KOŃKA 93-02-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.084 PK

3 421 Mateusz CZAJKA 92-08-31 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.467 PK

908 Damian LESZCZYŃSKI 91-06-27 MKS Agros Chełm(LBE) DNS3 PK

662 Michał JANIAK 92-02-18 SL Olimpia Poznań(WLP) DNS6 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin HRYSZKIEWICZ 92-05-01 SL Olimpia Poznań 11.121

2 Bieg 1 Michał CEMBALA 89-01-31 UKS Lisy Zgierz 11.152

3 Bieg 1 Tomasz PAWŁOWSKI 92-05-31 KS AZS AWF Kraków 11.413

4 Bieg 1 Piotr WILK 92-01-21 AZS-AWFiS Gdańsk 11.504

5 Bieg 1 Marek JUSZKIEWICZ 92-01-04 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.545

6 Bieg 2 Kamil MATEJA 93-07-09 SL Olimpia Poznań 11.691

7 Bieg 2 Michał KOŃKA 93-02-14 KS AZS AWF Kraków 12.082

8 Bieg 2 Mateusz CZAJKA 92-08-31 AZS UMCS Lublin 12.463

Bieg 2 Damian LESZCZYŃSKI 91-06-27 MKS Agros Chełm DNSDNS

Bieg 2 Michał JANIAK 92-02-18 SL Olimpia Poznań DNSDNS

 

400 metrów kobiet (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 53.60

Bieg 1/1 Start: 13-06-29   11:52:43

1 567 Dagna WLEKLIŃSKA 88-12-11 MKL Toruń(KPO) 57.085 PK

2 1 Paulina ANDRZEJCZYK 93-12-18 AZS UMCS Lublin(LBE) 58.514 PB PK

3 659 Anna CZERKA 92-07-14 AZS UMCS Lublin(LBE) 60.846 PB PK

 

400 metrów mężczyzn (PK)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 46.90

Bieg 1/2 Start: 13-06-29   11:57:59

1 72 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 48.966 PB PK

2 43 Przemysław WAŁTOSZ 91-07-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 49.437 SB PK

3 764 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 49.635 PK

4 58 Marcin ŻMUDA 90-09-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP 49.803 PK

5 7 Paweł KAJETANEK 94-06-30 MLKS Ostróda(WMZ) 49.834 PK

Bieg 2/2 Start: 13-06-29   12:01:54

1 635 Radosław RUSS 96-04-05 KS Wda Świecie(KPO) 52.275 PK

2 424 Paweł KLOC 93-04-25 AZS UMCS Lublin(LBE) 52.574 PK

3 5 Łukasz PASIK 95-06-01 MLKS Ostróda(WMZ) 54.143 SB PK

4 425 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 55.557 PK

57 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 MKS Juvenia Białystok(POD) DNS6 PK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz OSTAPIUK 93-12-12 KS AZS UWM Olsztyn 48.961 PB

2 Bieg 1 Przemysław WAŁTOSZ 91-07-17 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 49.432 SB

3 Bieg 1 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 KS AZS AWF Wrocław 49.633

4 Bieg 1 Marcin ŻMUDA 90-09-22 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 49.804

5 Bieg 1 Paweł KAJETANEK 94-06-30 MLKS Ostróda 49.835

6 Bieg 2 Radosław RUSS 96-04-05 KS Wda Świecie 52.271

7 Bieg 2 Paweł KLOC 93-04-25 AZS UMCS Lublin 52.572

8 Bieg 2 Łukasz PASIK 95-06-01 MLKS Ostróda 54.143 SB

9 Bieg 2 Jarosław BIMKIEWICZ 93-04-09 AZS UMCS Lublin 55.554

Bieg 2 Maciej ROSŁANIEC 92-05-11 MKS Juvenia Białystok DNSDNS

 

Rzut młotem mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Świata(Open) 86.74
SEDYKH Yuriy URS Stuttgart 86-08-30Rekord Europy(Open) 86.74
KARJALAINEN Olli-Pekka FIN Lahti 02-07-16Rekord Europy(U23) 81.70
ZIÓŁKOWSKI Szymon AZS Poznań Edmonton (CAN) 01-08-05Rekord Polski(Open) 83.38
PAŁYSZKO Maciej WARSZAWIANKA Gold Coast 00-09-17Rekord Polski(U23) 80.25
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 79.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 68.00

Koniec:  13-06-29  16:14:00

Start: 13-06-29   15:00:00

1 745 Arkadiusz ROGOWSKI 93-03-30 RKS Skra Warszawa(MAZ) 67.6111 25

2 100 Rafał CISZEWSKI 93-09-07 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 61.856 PB 21

3 778 Sebastian DOBKOWSKI 93-08-09 niestowarzyszony(...) 58.519 SB 18

4 463 Maciej DREGER 91-11-08 BKS Bydgoszcz(KPO) 57.774 16

5 722 Mariusz WITKOWSKI 91-11-04 RKS Skra Warszawa(MAZ) 55.463 14

6 967 Wojciech MARSZAŁEK 93-01-02 LKS Stal Mielec(PDK) 51.871 SB 12

7 733 Karol KIEDA 93-06-08 OKS Skra Warszawa(MAZ) 51.025 10

8 384 Adrian PACZKOWSKI 91-01-15 MKS Zduńska Wola(LDZ) 47.052 8

9 99 Dawid SKORUPA 93-02-17 TL ROW Rybnik(SLK) 45.318

10 93 Mariusz BROMBERGER 92-01-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 45.307

11 90 Adrian STUPSKI 91-07-24 MUKS Park Zduńska Wola(LDZ) 44.2512 SB

12 388 Maciej MACIEJEWSKI 93-02-24 MKS Zduńska Wola(LDZ) 41.2510

13 92 Adrian BARCZAK 92-03-16 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 39.1213
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I II III IV V VI

64.74 67.61 65.08 67.50 x 64.72Arkadiusz ROGOWSKI

53.46 x 59.71 61.45 x 61.85Rafał CISZEWSKI

53.99 55.64 56.80 55.57 57.74 58.51Sebastian DOBKOWSKI

x 55.31 57.77 57.74 57.14 xMaciej DREGER

53.46 54.56 53.81 x 55.46 xMariusz WITKOWSKI

50.90 51.10 51.87 50.42 x xWojciech MARSZAŁEK

x x 49.22 51.02 x xKarol KIEDA

45.67 45.35 47.05 43.97 x xAdrian PACZKOWSKI

x 45.31 xDawid SKORUPA

45.30 x xMariusz BROMBERGER

44.25 42.37 41.82Adrian STUPSKI

41.25 38.63 40.13Maciej MACIEJEWSKI

x 39.12 xAdrian BARCZAK

 

100 m ppł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Świata(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Stara Zagora 88-08-20Rekord Europy(Open) 12.21
DONKOVA Yordanka BUL Sofia 82-07-08Rekord Europy(U23) 12.44
RABSZTYN Grażyna GWARDIA Warszawa Warszawa 80-06-13Rekord Polski(Open) 12.36
BIELCZYK Zofia POLONIA Warszawa Warszawa 79-06-18Rekord Polski(U23) 12.63
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 12.94
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 13.70

Wiatr: -2.4 m/sFINAŁ Start: 13-06-29   16:21:39

1 204 Urszula BHEBHE 92-02-27 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 13.655 25

2 999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 13.816 21

3 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 14.267 18

4 186 Julia RZĄDZIŃSKA 92-05-30 AZS Łódź(LDZ) 14.264 16

5 510 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 14.528 =PB 14

6 344 Nina NYCZ 93-08-07 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.792 12

7 744 Zuzanna LEMIESZ 93-02-06 RKS Skra Warszawa(MAZ) 15.223 10

97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) DQ9 162p7 8
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110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

MERRIT Aries USA Bruxelles 12-09-07Rekord Świata(Open) 12.80(0.3)
JACKSON Colin GBR Stuttgart 93-08-20Rekord Europy(Open) 12.91
DOUCOURE Ladji FRA Angers 05-07-15Rekord Europy(U23) 12.97
NOGA Artur Warszawianka Warszawa Helsinki 12-07-01Rekord Polski(Open) 13.27(+0.5)
ŚCIGACZEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Oslo 99-06-30Rekord Polski(U23) 13.29(+1.5)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 13.40
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 14.00

Wiatr: -2.6 m/sFINAŁ Start: 13-06-29   16:35:57

1 784 Damian CZYKIER 92-08-10 KS Podlasie Białystok(POD) 14.176 25

2 66 Michał KULA 91-03-18 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole (OP 14.445 21

3 185 Mikołaj JUSTYŃSKI 92-07-19 AZS Łódź(LDZ) 14.454 18

4 560 Michał HULISZ 93-10-18 MKL Toruń(KPO) 14.678 16

5 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 14.819 14

6 366 Patryk JASIŃSKI 91-04-12 ALKS PWSZ Gorzów Wlkp(LBU) 14.993 12

7 727 Jakub JUNIEWICZ 93-05-28 STS Pomerania Szczecinek(ZPO) 15.002 10

8 162 Mateusz DIAK 91-03-21 SKLA Słupsk(POM) 15.037 8

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Świata(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Canberra 85-10-06Rekord Europy(Open) 47.60
KOCH Marita GDR Torino 79-08-04Rekord Europy(U23) 48.60
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Montreal (CAN) 76-07-29Rekord Polski(Open) 49.28
BEJNAR Monika WARSZAWIANKA Warszawa 03-06-15Rekord Polski(U23) 52.24
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 51.55
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 53.60

Bieg 1/2 Start: 13-06-29   16:50:19

1 300 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 52.315 PB 25

2 19 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 52.414 PB 21

3 90 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów(SLK) 53.466 SB 18

4 770 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 53.963 PB 16

5 507 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 54.418 PB 14

6 222 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 54.547 PB 12

7 457 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia(POM) 56.502

8 747 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18 KS Agros Zamość(LBE) 57.609

Bieg 2/2 Start: 13-06-29   16:55:34

1 35 Anna PACHOLSKA 92-09-24 KS Wejher Wejherowo(POM) 55.475 SB 10

2 773 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 56.396 8

3 66 Ewa MAK 93-03-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 57.267

4 42 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 57.578

5 508 Sonia ŚWIETLIK 92-05-11 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 57.643

6 415 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin(LBE) 58.212 SB

6 309 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 58.214

8 601 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 58.239
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Justyna ŚWIĘTY 92-12-03 AZS-AWF Katowice 52.311 25PB

2 Bieg 1 Małgorzata HOŁUB 92-10-30 KL Bałtyk Koszalin 52.412 21PB

3 Bieg 1 Magdalena GORZKOWSKA 92-04-30 TS AKS Chorzów 53.463 18SB

4 Bieg 1 Agnieszka KARCZMARCZYK 93-04-27 AZS-AWFiS Gdańsk 53.964 16PB

5 Bieg 1 Joanna BANACH 92-08-20 UKS Młodzik Warszawa 54.415 14PB

6 Bieg 1 Joanna JÓŹWIK 91-01-30 AZS-AWF Warszawa 54.546 12PB

7 Bieg 2 Anna PACHOLSKA 92-09-24 KS Wejher Wejherowo 55.471 10SB

8 Bieg 2 Karolina DĄBROWSKA 92-08-22 KS AZS AWF Wrocław 56.392 8

9 Bieg 1 Syntia ELLWARD 93-03-03 WKS Flota Gdynia 56.507

10 Bieg 2 Ewa MAK 93-03-23 KS AZS AWF Wrocław 57.263

11 Bieg 2 Marta KNULL 93-08-02 KS AZS AWF Wrocław 57.574

12 Bieg 1 Aleksandra TRYKACZ 92-01-18 KS Agros Zamość 57.608

13 Bieg 2 Sonia ŚWIETLIK 92-05-11 UKS Młodzik Warszawa 57.645

14 Bieg 2 Monika MOCHNIA 92-01-27 AZS-AWF Katowice 58.216

14 Bieg 2 Karolina TCHORZEWSKA 93-10-09 AZS UMCS Lublin 58.216 SB

16 Bieg 2 Małgorzata SPADARZEWSKA 92-02-19 MKS Polonia Warszawa 58.238

 

400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

JOHNSON Michael USA Sevilla 99-08-26Rekord Świata(Open) 43.18
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(Open) 44.33
SCHÖNLEBE Thomas GDR Roma 87-09-03Rekord Europy(U23) 44.33
CZUBAK Tomasz SKRA Warszawa Sewilla (ESP) 99-08-24Rekord Polski(Open) 44.62
PLAWGO Marek Warszawianka Annecy 02-06-22Rekord Polski(U23) 45.35
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 45.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 46.90

Bieg 1/4 Start: 13-06-29   17:01:11

1 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 47.086 PB 25

2 651 Damian KRUPA 91-08-07 SL Olimpia Poznań(WLP) 47.195 PB 21

3 766 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 47.637 PB 16

4 781 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok(POD) 47.943 PB 14

5 665 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków(MLP) 48.214 10

6 958 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom(MAZ) 48.228 PB 8

7 533 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot(POM) 48.582 PB

8 305 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice(SLK) 48.959

Bieg 2/4 Start: 13-06-29   17:05:48

1 316 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice(SLK) 47.412 PB 18

2 84 Rafał ANDERS 93-02-18 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 48.065 PB 12

3 401 Przemysław PRĄDZYŃSKI 91-05-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.526 PB

4 608 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca(LDZ) 48.973

5 66 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 49.127

6 7 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice(DOL) 51.514

Bieg 3/4 Start: 13-06-29   17:10:51

1 401 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.305 PB

2 69 Tomasz SOSNOWSKI 93-09-05 KL Bałtyk Koszalin(ZPO) 48.696 PB

3 991 Jerzy GOLENBOWSKI 92-04-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 49.234

4 400 Dominik CHOJNACKI 92-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 49.437

5 1 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 50.302
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531 Maciej NASTKIEWICZ 93-06-11 SKLA Sopot(POM) DNS3

Bieg 4/4 Start: 13-06-29   17:16:19

1 498 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 49.816 SB

2 510 Kamil LITERSKI 93-09-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 49.885 SB

3 769 Filip PRZEMYSKI 92-10-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 51.194

4 249 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 51.853

5 250 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 52.107

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 47.081 25PB

2 Bieg 1 Damian KRUPA 91-08-07 SL Olimpia Poznań 47.192 21PB

3 Bieg 2 Paweł GWIAZDOŃ 91-09-03 AZS-AWF Katowice 47.411 18PB

4 Bieg 1 Kamil PODSIADŁO 91-11-24 KS AZS AWF Wrocław 47.633 16PB

5 Bieg 1 Bartłomiej CHOJNOWSKI 93-09-24 KS Podlasie Białystok 47.944 14PB

6 Bieg 2 Rafał ANDERS 93-02-18 KL Bałtyk Koszalin 48.062 12PB

7 Bieg 1 Dawid CHOCZYŃSKI 92-11-14 KS AZS AWF Kraków 48.215 10

8 Bieg 1 Jakub SMOLIŃSKI 92-07-21 RLTL ZTE Radom 48.226 8PB

9 Bieg 3 Tomasz SZMYTKOWSKI 93-10-07 AZS-AWFiS Gdańsk 48.301 PB

10 Bieg 2 Przemysław PRĄDZYŃSKI 91-05-16 AZS-AWFiS Gdańsk 48.523 PB

11 Bieg 1 Mateusz APACKI 92-03-19 SKLA Sopot 48.587 PB

12 Bieg 3 Tomasz SOSNOWSKI 93-09-05 KL Bałtyk Koszalin 48.692 PB

13 Bieg 1 Marcin LONDZIN 92-04-01 AZS-AWF Katowice 48.958

14 Bieg 2 Marek SZYMAŃSKI 91-10-27 MKLA Łęczyca 48.974

15 Bieg 2 Wojciech SALMONOWICZ 93-01-01 KS AZS AWF Wrocław 49.125

16 Bieg 3 Jerzy GOLENBOWSKI 92-04-29 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 49.233

17 Bieg 3 Dominik CHOJNACKI 92-03-03 AZS-AWFiS Gdańsk 49.434

18 Bieg 4 Tomasz MAJAK 93-08-03 KS AZS-AWF Biała Podlaska 49.811 SB

19 Bieg 4 Kamil LITERSKI 93-09-22 ZLKL Zielona Góra 49.882 SB

20 Bieg 3 Radosław CICHOŃ 91-03-11 KS AZS AWF Wrocław 50.305

21 Bieg 4 Filip PRZEMYSKI 92-10-23 KS AZS AWF Wrocław 51.193

22 Bieg 2 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice 51.516

23 Bieg 4 Jakub SACHANOWICZ 92-01-19 KS AZS-AWF Biała Podlaska 51.854

24 Bieg 4 Mateusz KAPES 92-08-22 AZS-AWF Warszawa 52.105

Bieg 3 Maciej NASTKIEWICZ 93-06-11 SKLA Sopot DNSDNS

 

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BARNES Randy USA Westwood 90-05-20Rekord Świata(Open) 23.12
TIMMERMANN Ulf GDR Chania 88-05-22Rekord Europy(Open) 23.06
STORL David GER Daegu 11-09-02Rekord Europy(U23) 21.78
STORL David GER London 12-08-03Rekord Europy(U23) 21.86
MAJEWSKI Tomasz AZS-AWF Warszawa Sztokholm (SWE) 09-07-30Rekord Polski(Open) 21.95
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Leszno 13-06-22Rekord Polski(U23) 20.16*
SZYSZKOWSKI Jakub Śląsk Wrocław Białystok 13-05-25Rekord Polski(U23) 20.14*
MAJEWSKI Tomasz WARSZAWIANKA Florencja 03-06-21Rekord Polski(U23) 20.09
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 20.60
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 18.50

Koniec:  13-06-29  17:08:00

Start: 13-06-29   16:10:00

1 642 Jakub SZYSZKOWSKI 91-08-21 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 19.372 25

2 901 Dominik WITCZAK 92-03-10 RLTL ZTE Radom(MAZ) 19.165 PB 21

3 77 Krzysztof BRZOZOWSKI 93-07-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 18.3312 18

4 635 Jacek WIŚNIEWSKI 91-01-29 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 18.161 16
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5 927 Paweł REGIN 92-02-27 PKS Gwardia Szczytno(WMZ) 17.4311 14

6 662 Michał HARATYK 92-04-10 KS AZS AWF Kraków(MLP) 17.134 12

7 879 Mikołaj ORCHOLSKI 93-03-25 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 16.603 10

8 495 Dominik KURACH 93-02-12 OKS Start Otwock(MAZ) 15.838 8

9 206 Łukasz NIZIO 92-01-13 UKS Olimp Duszniki(WLP) 15.486

10 347 Dawid WOJTASZEK 92-05-21 WKS Wawel Kraków(MLP) 14.657 PB

11 128 Rafał SYPOSZ 91-11-24 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 14.2210

12 621 Rafał TALAREK 92-08-06 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 13.689

I II III IV V VI

18.87 19.16 x 19.08 x 19.37Jakub SZYSZKOWSKI

17.99 19.16 18.65 x x 19.11Dominik WITCZAK

18.19 x 18.33 18.28 18.10 xKrzysztof BRZOZOWSKI

x 17.79 17.93 18.16 x xJacek WIŚNIEWSKI

16.47 17.17 x 16.84 17.04 17.43Paweł REGIN

x x 15.69 15.83 17.13 16.59Michał HARATYK

15.83 16.29 16.07 16.36 x 16.60Mikołaj ORCHOLSKI

15.42 15.83 x 15.24 x xDominik KURACH

14.89 15.16 15.48Łukasz NIZIO

14.65 14.34 xDawid WOJTASZEK

14.22 x xRafał SYPOSZ

x x 13.68Rafał TALAREK

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

CHISTYAKOVA Galina RUS Leningrad 88-06-11Rekord Świata(Open) 7.52
CHISTYAKOVA Galina URS Leningrad 88-06-11Rekord Europy(Open) 7.52
DRECHSLER Heike GDR Tallinn 86-06-21Rekord Europy(U23) 7.45
KARCZMAREK Agata LEGIA Warszawa Lublin 88-08-06Rekord Polski(Open) 6.97
JAGACIAK Anna Juvenia Puszczykowo Barcelona 10-07-27Rekord Polski(U23) 6.74
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 6.75
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 6.30

Koniec:  13-06-29  17:20:00

Start: 13-06-29   16:10:00

1 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(POM) 6.1211 25+0.1

2 785 Karolina MARKIEWICZ 93-12-11 KS Podlasie Białystok(POD) 6.085 PB 21+1.6

3 315 Ewa ROSIAK 91-10-13 KS Stal Ostrów Wlkp.(WLP) 6.0213 SB 18+0.4

4 758 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 RKS Skra Warszawa(MAZ) 5.9910 PB 16+1.5

5 97 Karolina KUCHARCZYK 91-04-24 MUKS Kadet Rawicz(WLP) 5.956 SB 14+0.2

6 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 5.878 12+0.7

7 153 Dorota SKIBA 93-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PDK) 5.783 PB 10+0.9

8 49 Katarzyna ROMASZKO 91-07-12 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.771 8+0.9

9 674 Natalia WŁODARCZYK 91-05-09 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.609 SB +2.0

10 663 Agnieszka KOZŁOWSKA 93-02-02 KS AZS AWF Kraków(MLP) 5.4812 0.0

11 966 Katarzyna PISKORZ 92-03-02 WLKS Iganie Nowe(MAZ) 5.472 +0.3

12 413 Magdalena DOROSZCZUK 93-04-19 AZS UMCS Lublin(LBE) 5.384 +0.3

13 403 Magdalena MISZEWSKA 93-01-16 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 5.237 +0.7
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I II III IV V VI

5.96 x 6.03 6.04 6.06 6.12Agnieszka BOROWSKA
+1.0 +0.4 +0.5 +0.4 +0.6 +0.1

6.08 6.05 4.71 5.73 6.05 5.90Karolina MARKIEWICZ
+1.6 +0.1 +0.1 +0.1 +0.5 +0.5

5.08 5.80 6.00 5.80 5.67 6.02Ewa ROSIAK
+1.7 +2.8 -0.1 +0.6 +0.1 +0.4

5.69 5.99 x 5.64 x 5.69Karolina CZAJKOWSKA
+0.6 +1.5 +0.9 +0.9 +0.5 +0.3

x 5.70 5.89 5.67 5.95 5.87Karolina KUCHARCZYK
+2.6 -0.6 +0.7 +0.2 +0.2 +0.2

5.74 5.76 5.82 5.87 5.54 5.87Adrianna ZIĘTARA
+1.1 0.0 +1.7 +0.7 0.0 +0.5

5.78 5.41 5.52 - - -Dorota SKIBA
+0.9 -0.8 +0.4 - - -

5.61 5.63 5.77 5.57 5.54 5.49Katarzyna ROMASZKO
+1.9 +0.6 +0.9 +0.5 +0.2 +0.6

5.09 5.26 5.60Natalia WŁODARCZYK
+0.8 +0.3 +2.0

5.34 5.35 5.48Agnieszka KOZŁOWSKA
+0.2 +1.3 0.0

5.30 5.46 5.47Katarzyna PISKORZ
+2.9 +1.0 +0.3

5.38 5.05 5.06Magdalena DOROSZCZUK
+0.3 +0.5 +1.6

5.23 x xMagdalena MISZEWSKA
+0.7 +0.7 +2.4

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45

Wiatr: -2.9 m/sBieg 1/4 Start: 13-06-29   17:26:31

1 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) 10.746 Q

2 881 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 11.024

3 784 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok(POD) 11.047

4 39 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary(LBU) 11.115

5 772 Damian WOJCIECHÓW 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.232

6 830 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 11.313

7 625 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.379

8 400 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.661

404 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS8

Wiatr: -2.4 m/sBieg 2/4 Start: 13-06-29   17:30:53

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.705 Q

2 7 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin(LBE) 10.926 q

3 3 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 11.054

4 668 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.247

5 780 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok(POD) 11.261

6 509 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki(LDZ) 11.353

7 772 Kamil KARNAS 93-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.502

8 403 Hubert DUNIN-BORKOWSKI 92-12-06 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.618

663 Błażej HELBIK 93-05-29 KS AZS AWF Kraków(MLP) DNS9
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Wiatr: -0.9 m/sBieg 3/4 Start: 13-06-29   17:35:29

1 148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 10.754 Q

2 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 10.826 q

3 469 Damian OTTO 93-09-27 BKS Bydgoszcz(KPO) 10.835 q

4 776 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok(POD) 10.993

5 936 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 KS AZS AWF Poznań(WLP) 11.017

6 149 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.092

7 759 Michał BYKOWSKI 93-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.459

8 347 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków(MLP) 11.538

Wiatr: -0.6 m/sBieg 4/4 Start: 13-06-29   17:41:32

1 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WLP) 10.665 Q

2 453 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(POM) 10.694 q

3 667 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków(MLP) 10.953

4 184 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź(LDZ) 11.157

5 167 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.232

6 676 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków(MLP) 11.356

7 401 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.378

8 40 Michał RÓŻALSKI 91-06-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 11.459
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań 10.661 Q

2 Bieg 4 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia 10.692 q

3 Bieg 2 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn 10.701 Q

4 Bieg 1 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno 10.741 Q

5 Bieg 3 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań 10.751 Q

6 Bieg 3 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok 10.822 q

7 Bieg 3 Damian OTTO 93-09-27 BKS Bydgoszcz 10.833 q

8 Bieg 2 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin 10.922 q

9 Bieg 4 Arnold ZDEBIAK 93-05-11 KS AZS AWF Kraków 10.953

10 Bieg 3 Grzegorz KOSSAKOWSKI 91-02-05 KS Podlasie Białystok 10.994

11 Bieg 3 Krzysztof GRZEŚKOWIAK 93-04-03 KS AZS AWF Poznań 11.015

12 Bieg 1 Tomasz KLUCZYŃSKI 93-07-18 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 11.022

13 Bieg 1 Kamil BIJOWSKI 93-02-19 KS Podlasie Białystok 11.043

14 Bieg 2 Sebastian BIELA 91-07-03 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 11.053

15 Bieg 3 Artur SZCZĘŚNIAK 91-01-30 OŚ AZS Poznań 11.096

16 Bieg 1 Mateusz KOŁODZIEJ 93-03-19 MLKS Agros Żary 11.114

17 Bieg 4 Michał MAJCHRZAK 92-06-24 AZS Łódź 11.154

18 Bieg 4 Bartosz LEWANDOWSKI 93-08-28 OŚ AZS Poznań 11.23(227)5

19 Bieg 1 Damian WOJCIECHÓW 93-05-13 KS AZS AWF Wrocław 11.23(229)5

20 Bieg 2 Piotr MATYJA 92-09-24 KS AZS AWF Kraków 11.244

21 Bieg 2 Paweł SKUBINA 92-12-09 KS Podlasie Białystok 11.265

22 Bieg 1 Michał MAJEWSKI 91-06-10 KS AZS AWF Wrocław 11.316

23 Bieg 4 Mateusz JĘDRUSIK 91-05-15 KS AZS AWF Kraków 11.35(342)6

24 Bieg 2 Tomasz JÓŹWIAK 91-08-16 MKS Tomaszów Mazowiecki 11.35(350)6

25 Bieg 1 Karol MUSIEJ 92-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.37(3682)7

26 Bieg 4 Mateusz BRZOSTEK 91-02-04 AZS-AWFiS Gdańsk 11.37(3688)7

27 Bieg 4 Michał RÓŻALSKI 91-06-25 AZS-AWFiS Gdańsk 11.45(444)8

28 Bieg 3 Michał BYKOWSKI 93-07-17 AZS-AWFiS Gdańsk 11.45(449)7

29 Bieg 2 Kamil KARNAS 93-09-07 AZS-AWFiS Gdańsk 11.507

30 Bieg 3 Krzysztof STUDNICKI 92-10-10 WKS Wawel Kraków 11.538

31 Bieg 2 Hubert DUNIN-BORKOWSKI 92-12-06 AZS-AWFiS Gdańsk 11.618

32 Bieg 1 Wojciech KASYNA 93-02-28 AZS-AWFiS Gdańsk 11.668

Bieg 1 Patryk BANASZCZYK 93-07-05 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

Bieg 2 Błażej HELBIK 93-05-29 KS AZS AWF Kraków DNSDNS

 

Rzut oszczepem kobiet (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Świata(Open) 72.28
SPOTAKOVA Barbora CZE Stuttgart 08-09-13Rekord Europy(Open) 72.28
ABAKUMOVA Maria RUS Beijing 08-08-21Rekord Europy(U23) 70.78
MADEJCZYK Barbara JANTAR Ustka Malaga (ESP) 06-06-28Rekord Polski(Open) 64.08
MRÓWKA Monika AZS-AWF Wrocław Biała Podlaska 01-06-02Rekord Polski(U23) 60.75
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 62.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 53.00

Koniec:  13-06-29  17:40:00

Start: 13-06-29   16:50:00

1 399 Marta KĄKOL 92-02-25 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 52.402 25

2 24 Karolina BOŁDYSZ 93-04-21 KS Polonia Pasłęk(WMZ) 49.447 21

3 869 Sandra NOWAK 91-02-25 AZS-AWF Gorzów(LBU) 45.908 SB 18

4 870 Monika NOWAK 91-02-25 AZS-AWF Gorzów(LBU) 44.686 PB 16

5 479 Adrianna PROĆ 92-06-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZPO) 42.775 14

6 870 Maria NAGÓRSKA 91-07-30 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 40.353 12
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7 57 Patrycja CHYŁA 93-04-23 LLKS Ziemi Kociewskiej Skórcz(POM) 39.291 SB 10

8 15 Anna KRYSZTOF 93-03-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 32.614 8

I II III IV V VI

52.40 x x x 51.27 52.02Marta KĄKOL

46.46 45.84 x 47.81 48.26 49.44Karolina BOŁDYSZ

45.22 44.23 44.60 44.44 44.03 45.90Sandra NOWAK

40.97 38.48 39.92 41.93 44.68 44.37Monika NOWAK

40.93 x 41.83 x 41.55 42.77Adrianna PROĆ

37.58 x 38850 x 40.35 xMaria NAGÓRSKA

39.29 x x x x xPatrycja CHYŁA

x 32.61 x x - -Anna KRYSZTOF

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70

Wiatr: +0.9 m/sBieg 1/3 Start: 13-06-29   17:47:25

1 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.825 PB Q

2 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 11.984 Q

3 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 SL Olimpia Poznań(WLP) 12.073 SB q

4 512 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 12.232 PB

5 184 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź(LDZ) 12.348 SB

6 286 Wioletta BRĄGIEL 92-09-11 ULKS Technik Trzcinica(PDK) 12.397

999 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz(SWK) DNS6

Wiatr: -0.4 m/sBieg 2/3 Start: 13-06-29   17:50:49

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.755 Q

2 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.916 PB Q

3 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 12.054 q

4 510 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Młodzik Warszawa(MAZ) 12.392

5 782 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok(POD) 12.443

6 416 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin(LBE) 12.457

7 673 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków(MLP) 12.568

Wiatr: +0.8 m/sBieg 3/3 Start: 13-06-29   17:54:36

1 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.914 Q

2 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.985 Q

3 930 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom(MAZ) 12.157 PB

4 622 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin(LBE) 12.206

5 965 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów(WLP) 12.353

6 148 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa(SLK) 12.652

7 212 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 12.898
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań 11.751 Q

2 Bieg 1 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok 11.821 PB Q

3 Bieg 3 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 11.91(901)1 Q

4 Bieg 2 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok 11.91(906)2 PB Q

5 Bieg 3 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok 11.98(972)2 Q

6 Bieg 1 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok 11.98(978)2 Q

7 Bieg 2 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok 12.053 q

8 Bieg 1 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 SL Olimpia Poznań 12.073 SB q

9 Bieg 3 Martyna MĄKOSA 93-09-03 RLTL ZTE Radom 12.153 PB

10 Bieg 3 Patrycja MALUS 91-07-29 MKS Start Lublin 12.204

11 Bieg 1 Marta DRYJA 91-05-25 KS AZS-AWF Biała Podlaska 12.234 PB

12 Bieg 1 Karolina ZAGAJEWSKA 93-04-05 AZS Łódź 12.345 SB

13 Bieg 3 Agnieszka JEZIORNA 93-01-30 LKS Orkan Ostrzeszów 12.355

14 Bieg 2 Joanna OLSZEWSKA 93-08-17 UKS Młodzik Warszawa 12.39(383)4

15 Bieg 1 Wioletta BRĄGIEL 92-09-11 ULKS Technik Trzcinica 12.39(385)6

16 Bieg 2 Monika DMOCHOWSKA 93-12-28 KS Podlasie Białystok 12.445

17 Bieg 2 Magda TUR 93-06-08 AZS UMCS Lublin 12.456

18 Bieg 2 Paulina MAŚLANKA 91-09-07 KS AZS AWF Kraków 12.567

19 Bieg 3 Magdalena CAŁA 91-03-18 CKS Budowlani Częstochowa 12.656

20 Bieg 3 Magdalena BRONIEWICZ 91-04-07 AZS-AWF Warszawa 12.897

Bieg 1 Karolina KOŁECZEK 93-01-15 UKS Trójka Sandomierz DNSDNS

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

QU Yunxia CHN Beijing 93-09-11Rekord Świata(Open) 3:50.46
KAZANKINA Tatiana URS Zürich 80-08-13Rekord Europy(Open) 3:52.47
WEYERMANN Anita SUI Monte Carlo 98-08-08Rekord Europy(U23) 3:58.20
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Oslo (NOR) 00-07-28Rekord Polski(Open) 3:59.22
CHOJECKA Lidia WLKS Siedlce Zurych 99-08-11Rekord Polski(U23) 4:01.36
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 4:05.50
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 4:16.00

FINAŁ Start: 13-06-29   18:01:33

1 313 Monika HAŁASA 92-04-05 UKS Olimpia Zabrze(SLK) 4:21.295 25

2 776 Paulina MIKIEWICZ 92-07-13 KS Podlasie Białystok(POD) 4:22.866 PB 21

3 344 Natalia WACŁAWSKA 91-04-09 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:24.339 PB 18

4 761 Magdalena KRAWCZYK 92-10-24 GKS Piast Gliwice(SLK) 4:27.8911 PB 16

5 663 Sara MARMON 92-09-17 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:28.237 14

6 34 Ewa ZABOROWSKA 92-04-14 KS Wejher Wejherowo(POM) 4:32.108 12

7 56 Martyna PUSCHHAUS 93-08-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 4:33.6814 PB 10

8 13 Agnieszka SKÓRA 93-04-13 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 4:33.8210 8

9 779 Paula KOPCIEWSKA 92-11-26 KS Podlasie Białystok(POD) 4:37.5915

10 679 Karolina MIERZEJEWSKA 93-11-01 KS AZS AWF Kraków(MLP) 4:42.0013

11 3 Natalia WILKOSZ 91-04-11 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 4:42.8212

12 24 Patrycja BUJNICKA 93-07-21 MLKS Ostróda(WMZ) 4:58.001

13 177 Natalia BRZOZOWSKA 93-02-17 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 5:00.374

22 Anna SABAT 93-11-09 MKL Sparta Stalowa Wola(PDK) DNS2

400 Martyna ADAMCZYK 92-01-31 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNF3
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800m 313

Międzyczasy

1200m 313 18:01:33.16

Monika HAŁASA

Monika HAŁASA

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

EL GUERROUJ Hicham MAR Roma 98-07-14Rekord Świata(Open) 3:26.00
CACHO Fermin ESP Zürich 97-08-13Rekord Europy(Open) 3:28.95
SILVA Rui POR Zürich 99-08-11Rekord Europy(U23) 3:30.88
OSTROWSKI Artur OLIMPIA Poznań Zagrzeb (CRO) 11-09-13Rekord Polski(Open) 3:34.45
KUREK Piotr OLEŚNICZANKA Sopot 83-08-06Rekord Polski(U23) 3:36.93
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 3:35.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 3:43.00

FINAŁ Start: 13-06-29   18:11:26

1 777 Damian ROSZKO 91-11-11 KS Podlasie Białystok(POD) 3:45.351 25

2 301 Bartosz KOTŁOWSKI 92-09-03 LKS Ostromecko(KPO) 3:45.682 21

3 532 Bartosz KOWALCZYK 92-07-12 PLKS Gwda Piła(WLP) 3:45.799 SB 18

4 498 Mateusz WYSZOMIRSKI 93-01-09 OKS Start Otwock(MAZ) 3:46.623 16

5 816 Sebastian SMOLIŃSKI 91-07-01 MKS Start Lublin(LBE) 3:46.687 PB 14

6 773 Szymon KULKA 93-06-22 ULKS Lipinki(MLP) 3:47.006 PB 12

7 65 Łukasz GURTKIEWICZ 93-02-07 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:47.055 SB 10

8 344 Dawid WALOSKI 92-05-29 WKS Wawel Kraków(MLP) 3:47.614 8

9 3 Maciej NITKA 93-10-13 RKS Łódź(LDZ) 3:47.708 PB

10 803 Kamil KRUK 92-02-23 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 3:50.6010 PB

11 888 Mateusz STEFANIEC 91-12-08 KS Agros Zamość(LBE) 3:52.1217 SB

12 9 Grzegorz KACZAN 93-02-13 MKS Żak Biała Podlaska(LBE) 3:52.9313 PB

13 92 Tomasz GRYCKO 92-09-16 UKS Bliza Władysławowo(POM) 3:53.4015 PB

14 555 Rafał BUCZAK 92-03-12 KS Agros Zamość(LBE) 3:54.3918 PB

15 20 Szymon DOROŻYŃSKI 92-03-06 LUKS Azymek Zdzieszowice(OPL) 3:54.8312

16 409 Krzysztof SZYMANOWSKI 93-01-11 LKS Sana Kościan(WLP) 3:54.9414 PB

17 108 Piotr DROBNIK 93-06-27 LLKS Osowa Sień(LBU) 3:55.3516 PB

18 43 Filip JANOWSKI 91-06-03 LKS Olimpic Szczecin(ZPO) 3:57.4721 PB

19 655 Szymon BYTNIEWSKI 91-03-06 SL Olimpia Poznań(WLP) 3:59.3119

20 28 Krzysztof ALEKSANDROWICZ 92-04-28 MKS Piast Lwówek Śląski(DOL) 4:00.0020 SB

21 342 Marcin ZEMŁA 92-03-03 WKS Wawel Kraków(MLP) 4:01.4522 PB

142 Szymon BRACISZEWSKI 92-07-14 KS Gwardia Piła(WLP) DNF11

400m 773 "58.82 (58.82)

Międzyczasy

800m 773 2:01.25 (1:02.44)

1200m 773 3:03.71 (1:02.47)"

Szymon KULKA

Szymon KULKA

Szymon KULKA
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Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

LISOVSKAYA Natalya FRA Moscow 87-06-07Rekord Świata(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Moscow 87-06-07Rekord Europy(Open) 22.63
LISOVSKAYA Natalya URS Sochi 84-05-27Rekord Europy(U23) 22.53
CHEWIŃSKA Ludwika GWARDIA Warszawa Bydgoszcz 76-06-26Rekord Polski(Open) 19.58
WOLSKA Małgorzata ZAWISZA Bydgoszcz Sopot 87-07-25Rekord Polski(U23) 18.44
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 18.30
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 15.50

Koniec:  13-06-29  18:25:00

Start: 13-06-29   17:45:00

1 494 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(MAZ) 17.178 SB 25

2 202 Anna WLOKA 93-03-14 LUKS Podium Kup (OPL) 16.8310 PB 21

3 777 Aldona Magdalena ŻEBROWSKA 91-01-11 niestowarzyszona(...) 15.599 18

4 78 Angelika KALINOWSKA 93-02-04 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 14.725 SB 16

5 33 Dominika TOMCZAK 91-07-28 MKS Baszta Szamotuły(WLP) 13.817 14

6 472 Martyna LOSA 92-09-20 LKS Orkan Wlkp. Poznań(WLP) 13.726 SB 12

7 161 Aleksandra BOK 93-04-04 OŚ AZS Poznań(WLP) 12.701 SB 10

8 482 Aleksandra KUBALIK 91-07-13 OKS Start Otwock(MAZ) 12.164 8

9 633 Justyna ORMANOWSKA 93-03-29 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 11.8113 SB

10 63 Ewa MARKOWSKA 92-03-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 11.7012

11 967 Paulina KUROWSKA 91-05-07 LKS Orkan Ostrzeszów(WLP) 11.493 SB

12 868 Aleksandra TOŃSKA 93-09-07 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 11.122 SB

13 508 Karolina SYGUTOWSKA 93-12-10 ZLKL Zielona Góra(LBU) 10.2011

I II III IV V VI

16.60 16.47 16.53 16.59 x 17.17Paulina GUBA

16.09 16.49 16.02 x x 16.83Anna WLOKA

x 15.22 x 15.59 15.53 15.54Aldona Magdalena ŻEBROWSK

14.27 14.11 x x 14.72 14.23Angelika KALINOWSKA

13.41 13.29 x x x 13.81Dominika TOMCZAK

12.87 13.32 13.31 12.99 13.07 13.72Martyna LOSA

11.90 12.01 12.02 12.70 12.35 11.85Aleksandra BOK

11.73 11.79 12.16 x x 11.67Aleksandra KUBALIK

11.07 11.26 11.81Justyna ORMANOWSKA

10.95 11.66 11.70Ewa MARKOWSKA

11.44 10.76 11.49Paulina KUROWSKA

10.83 10.88 11.12Aleksandra TOŃSKA

9.67 x 10.20Karolina SYGUTOWSKA
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100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BOLT Usain JAMAICA Berlin 09-08-16Rekord Świata(Open) 9.58(+0.9)
OBIKWELU Francis Portugal Athens 04-08-22Rekord Europy(Open) 9.86(+0.6)
LEMAITRE Christophe FRA Albi 11-07-29Rekord Europy(U23) 9.92(+0.9)
WORONIN Marian CWKS Legia Warszawa Warszawa 84-06-09Rekord Polski(Open) 10.00(+2.0)
KUĆ Dariusz AZS-AWF Kraków Biała Podlaska 06-05-27Rekord Polski(U23) 10.17(+1.3)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 10.15
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10.45

Wiatr: +0.9 m/sFINAŁ Start: 13-06-29   18:27:27

1 45 Karol ZALEWSKI 93-08-07 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10.256 PB 25

2 192 Grzegorz ZIMNIEWICZ 91-10-13 UKS Achilles Leszno(WLP) 10.347 21

3 148 Remigiusz OLSZEWSKI 92-09-20 OŚ AZS Poznań(WLP) 10.384 PB 18

4 7 Mateusz BIEGAJŁO 91-02-26 AZS UMCS Lublin(LBE) 10.483 SB 16

5 453 Przemysław SŁOWIKOWSKI 93-11-20 WKS Flota Gdynia(POM) 10.519 PB 14

6 653 Adam PAWŁOWSKI 92-03-22 SL Olimpia Poznań(WLP) 10.585 12

7 785 Kamil SUPIŃSKI 92-02-12 KS Podlasie Białystok(POD) 10.648 SB 10

8 469 Damian OTTO 93-09-27 BKS Bydgoszcz(KPO) 10.702 8

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Świata(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(Open) 2.09
KOSTADINOVA Stefka BUL Roma 87-08-30Rekord Europy(U23) 2.09
STEPANIUK Kamila KS Podlasie Białystok Opole 13-06-09Rekord Polski(Open) 1.99*
BUŁKOWSKA Danuta AZS-AWF Wrocław Wörrstadt (GER) 84-09-06Rekord Polski(Open) 1.97
KIELAN Urszula GWARDIA Warszawa Grudziądz 80-05-28Rekord Polski(U23) 1.95
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 1.95
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 1.83

Koniec:  13-06-29  18:30:00

Start: 13-06-29   17:20:00

1 463 Agnieszka BOROWSKA 91-10-21 LKS Zantyr Sztum(POM) 1.8310 25

2 17 Michalina KWAŚNIEWSKA 91-10-22 ZLKL Zielona Góra(LBU) 1.839 PB 21

3 705 Agnieszka BUKOWCZYK 92-11-21 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.771 =SB 18

4 106 Gabriela SZKOLNICKA 92-04-01 MKS Osa Zgorzelec(DOL) 1.745 16

5 869 Izabela WILKOS 93-07-04 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 1.707 =SB 14

6 758 Karolina CZAJKOWSKA 93-10-23 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.656 12

7 10 Karolina KONKEL 93-01-10 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 1.603 10

8 704 Anna NOWICKA 92-10-01 RKS Skra Warszawa(MAZ) 1.608

8 780 Sylwia CHODOROWSKA 93-12-16 KS Podlasie Białystok(POD) 1.602 8

10 15 Anna KRYSZTOF 93-03-20 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OPL 1.554
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1.55 1.60 1.65 1.70 1.74 1.77 1.80 1.83 1.86

- - - o o o o xo xx-Agnieszka BOROWSKA

- - o o o o xo xxo xxxMichalina KWAŚNIEWSKA

- - o o o xxo x- xxAgnieszka BUKOWCZYK

- - o o xxo xxxGabriela SZKOLNICKA

- o xxo xo xxxIzabela WILKOS

o o o xxxKarolina CZAJKOWSKA

o xo xxxKarolina KONKEL

xo xo xxxSylwia CHODOROWSKA

xo xo xxxAnna NOWICKA

o xxxAnna KRYSZTOF

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

POWELL Mike USA Tokyo 91-08-30Rekord Świata(Open) 8.95
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(Open) 8.86(+1.9)
EMMIYAN Robert URS Tsakhkadzor 87-05-22Rekord Europy(U23) 8.86(+1.9)
MARCINISZYN Grzegorz SKRA Warszawa Malles Venosta (ITA) 01-07-14Rekord Polski(Open) 8.28(+0.8)
STARZAK Marcin AZS-AWF Kraków Salamanca 07-07-04Rekord Polski(U23) 8.21(+1.4)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8.25
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 7.70

Koniec:  13-06-29  18:30:00

Start: 13-06-29   17:30:00

1 398 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.5111 25+0.3

2 972 Jarosław LENTOWICZ 92-04-25 LKS Stal Mielec(PDK) 7.473 21+0.1

3 35 Michał KALINOWSKI 93-08-31 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 7.411 PB 18+0.5

4 882 Łukasz MASŁOWSKI 91-06-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.4012 SB 16+0.2

5 766 Andrzej KUCH 91-10-27 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 7.318 14-0.4

6 186 Bartosz BONECKI 92-08-21 AZS Łódź(LDZ) 7.305 12-0.3

7 397 Wojciech PROKOP 91-01-22 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.164 10+0.8

8 846 Mateusz KUCZEWSKI 93-08-06 KL Lechia Gdańsk(POM) 6.9110 8+0.6

9 77 Szymon RAJTAK 93-07-28 KS Agros Zamość(LBE) 6.906 -1.0

10 955 Paweł WIESIOŁEK 91-08-13 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 6.869 -0.5

11 25 Miłosz JAGUSCH 93-03-03 UKS Czapla Białe Błota(KPO) 6.812 -0.5
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I II III IV V VI

7.31 7.31 7.45 7.51 7.46 xMichał REJMUS
+0.6 +0.4 -0.1 +0.3 -0.1 -0.2

7.16 7.24 7.47 7.25 x xJarosław LENTOWICZ
+1.3 0.0 +0.1 +0.1 -0.2 -0.3

7.11 7.41 7.24 7.27 x xMichał KALINOWSKI
+0.7 +0.5 +0.1 -0.7 +0.3 +0.1

x 7.18 7.33 x 7.40 xŁukasz MASŁOWSKI
+0.3 +0.5 -0.2 -0.4 +0.2 +0.1

7.28 7.10 7.31 7.25 x 7.30Andrzej KUCH
+0.8 -0.9 -0.4 -0.2 -0.1 +0.1

x 7.26 7.22 7.30 7.16 7.15Bartosz BONECKI
+0.6 -0.3 +0.1 -0.3 +0.2 0.0

7.16 7.07 6.80 7.05 x xWojciech PROKOP
+0.8 +0.6 -0.3 -0.3 +0.3 +0.2

6.91 6.73 6.74 6.47 x xMateusz KUCZEWSKI
+0.6 +0.1 -0.1 -0.2 0.0 0.0

x 6.90 xSzymon RAJTAK
+0.7 -1.0 +0.1

6.65 6.86 xPaweł WIESIOŁEK
+0.4 -0.5 -0.1

x 6.79 6.81Miłosz JAGUSCH
+0.6 +0.3 -0.5

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRIFFITH-JOYNER Florenc USA Indianapolis, IN 88-07-16Rekord Świata(Open) 10.49
ARRON Christine FRA Budapest 98-08-19Rekord Europy(Open) 10.73
LALOVA Ivet BUL Athens 04-08-22Rekord Europy(U23) 11.00
KASPRZYK Ewa OLIMPIA Poznań Grudziądz 86-06-27Rekord Polski(Open) 10.93
SZEWIŃSKA Irena POLONIA Warszawa Meksyk 68-10-15Rekord Polski(U23) 11.19(+1.2)
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 11.28
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 11.70

Wiatr: +0.4 m/sFINAŁ Start: 13-06-29   18:35:26

1 156 Martyna OPOŃ 91-09-12 OŚ AZS Poznań(WLP) 11.725 25

2 61 Klaudia KONOPKO 92-02-21 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.857 PB 21

3 56 Magda MALINOWSKA 92-11-01 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.938 18

4 60 Ayla KISIEL 92-06-28 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.944 16

5 62 Adrianna ZIĘTARA 91-01-15 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 11.976 14

6 50 Katarzyna SOKÓLSKA 93-08-23 UKS 19 Bojary Białystok(POD) 11.983 12

7 663 Ewelina SKOCZYLAS 91-09-03 SL Olimpia Poznań(WLP) 12.042 SB 10

8 777 Ewelina POPOWSKA 91-05-08 KS Podlasie Białystok(POD) 12.089 8

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GALKINA Gulnara RUS Beijing 08-08-17Rekord Świata(Open) 8:58.81
SAMITOVA-GALKINA Gul RUS Beijing 08-08-18Rekord Europy(Open) 8:58.58
IVANOVA Lyubov RUS Tula 03-08-10Rekord Europy(U23) 9:24.78
JANOWSKA Violetta AZS-AWF Kraków Ateny (ESP) 06-07-03Rekord Polski(Open) 9:17.15
KOWALSKA Katarzyna VECTRA Włocławek Debreczyn 07-07-15Rekord Polski(U23) 9:39.40
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 9:43.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 10:20.00

FINAŁ Start: 13-06-29   18:43:53

1 185 Joanna TEREFENKO 93-05-02 LKS Jantar Ustka(POM) 10:44.054 PB 25

2 984 Paulina FURMAŃSKA 92-03-09 LKS Lubusz Słubice(LBU) 10:51.398 PB 21

3 58 Martyna WARDA 92-11-24 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 10:52.1710 SB 18
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4 53 Martyna KONARZEWSKA 91-02-13 UKS MOSiR Działdowo(WMZ) 11:02.427 16

5 986 Izabela DZIEDZIECH 91-07-19 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) 11:05.715 14

6 648 Małgorzata KOŁACKA 93-12-21 SL Olimpia Poznań(WLP) 11:05.869 12

7 49 Monika JACKIEWICZ 92-12-18 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 11:09.072 10

987 Ewelina LUBIEJEWSKA 93-08-26 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS3

996 Katarzyna SMAKOWSKA 93-04-21 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża(POD) DNS1

34 Samanta PARANIAK 93-10-18 MKS Piast Lwówek Śląski(DOL) DNF6 8

 

3000 m przeszkody mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

SHAHEEN Saif Saaeed QAT Bruxelles 04-09-03Rekord Świata(Open) 7:53.63
TAHRI Bouabdellah FRA Berlin 09-08-18Rekord Europy(Open) 8:01.18
WEIDLINGER Günther AUT Sevilla 99-08-21Rekord Europy(U23) 8:10.83
MALINOWSKI Bronisław OLIMPIA Grudziądz Montreal (CAN) 76-07-28Rekord Polski(Open) 8:09.11
POPŁAWSKI Radosław ASTRA Nowa Sól Ateny 04-08-24Rekord Polski(U23) 8:17.32
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 8:26.00
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 8:50.00

FINAŁ Start: 13-06-29   18:59:15

1 54 Dawid ŻEBROWSKI 91-01-06 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 8:50.965 25

2 966 Jacek ŻĄDŁO 91-05-17 LKS Stal Mielec(PDK) 8:54.856 21

3 977 Dawid KONIECZEK 93-06-05 WMLKS Nadodrze Powodowo(WLP) 9:02.9911 PB 18

4 476 Andrzej ROGIEWICZ 93-03-01 LKS Zantyr Sztum(POM) 9:08.4514 PB 16

5 645 Bartłomiej PRZEDWOJEWSKI 93-01-04 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 9:10.528 SB 14

6 60 Marcin CIEPŁAK 91-01-30 TL ROW Rybnik(SLK) 9:14.307 PB 12

7 652 Mikołaj KLIMCZAK 92-09-25 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 9:15.3510 PB 10

8 321 Paweł SZOSTAK 93-09-28 AZS-AWF Katowice(SLK) 9:19.621 8

9 63 Piotr PIOTROWSKI 93-10-08 LUKS MGOKSiR Korfantów(OPL) 9:20.969 PB

10 117 Kajetan KĄS 93-03-23 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 9:40.742

11 219 Zbigniew KASZEWSKI 92-01-31 ULKS Talex Borzytuchom(POM) 9:44.063

12 39 Kamil Jakub WOŁOSZYK 93-07-08 KS AZS UWM Olsztyn(WMZ) 9:44.484 PB

779 Daniel POTOK 93-02-12 ULKS Lipinki(MLP) DNF13

650 Michał ŁAWROWSKI 93-05-23 SL Olimpia Poznań(WLP) DNF12

 

Rzut oszczepem mężczyzn (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

ŻELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Świata(Open) 98.48
ZELEZNY Jan CZE Jena 96-05-25Rekord Europy(Open) 98.48
BACKLEY Steve GBR Stockholm 90-07-02Rekord Europy(U23) 89.58
TRAFAS Dariusz MZKS Flora Praszka Namysł. Warszawa 02-06-16Rekord Polski(Open) 86.77
OSEWSKI Bartosz AZS-AWF Gdańsk Łódź 12-05-13Rekord Polski(U23) 83.89
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 83.50
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 74.00

Koniec:  13-06-29  18:55:00

Start: 13-06-29   18:00:00

1 888 Marcin KRUKOWSKI 92-06-14 KS Warszawianka W-wa(MAZ) 77.1710 25

2 404 Bartosz OSEWSKI 91-03-20 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 74.299 21

3 778 Krzysztof SZALECKI 91-02-13 KS Podlasie Białystok(POD) 73.685 18

4 398 Krystian BONDARENKO 91-10-22 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 71.721 16

5 666 Piotr ANTOSIK 93-07-21 UKS Korabka Łowicz(LDZ) 65.477 14

6 630 Mateusz PONIATOWSKI 92-01-16 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 63.998 SB 12

7 136 Bernard KWIATKOWSKI 91-08-30 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 62.484 10

8 32 Bartosz BABULA 93-06-15 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 59.892 8

9 94 Krzysztof MŁYNARSKI 93-04-19 LLKS Pomorze Stargard(ZPO) 54.463 SB
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10 396 Paweł KAMELA 91-11-03 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.866

216 Robert KOLASIŃSKI 92-03-04 MULKS MOS Sieradz(LDZ) DNS11

I II III IV V VI

77.17 x x - - xMarcin KRUKOWSKI

71.28 72.44 x 73.78 72.34 74.29Bartosz OSEWSKI

73.68 x 72.24 73.36 73.13 73.29Krzysztof SZALECKI

69.73 71.72 x 68.68 x 68.71Krystian BONDARENKO

65.47 62.00 x x x xPiotr ANTOSIK

56.91 59.13 58.40 60.33 63.99 60.58Mateusz PONIATOWSKI

56.48 60.20 x 62.48 60.79 xBernard KWIATKOWSKI

59.89 x 58.30 58.46 x xBartosz BABULA

54.46 x xKrzysztof MŁYNARSKI

x x 48.86Paweł KAMELA

 

Skok o tyczce mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Świata(Open) 6.14
BUBKA Sergey UKR Sestriere 94-07-31Rekord Europy(Open) 6.14
BUBKA Sergey URS Paris 85-07-13Rekord Europy(U23) 6.00
WOJCIECHOWSKI Paweł ZAWISZA Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(Open) 5.91
WOJCIECHOWSKI Paweł Zawisza Bydgoszcz Szczecin 11-08-15Rekord Polski(U23) 5.91
 Moskwa (RUS) 13-08-10Min. MŚ(Open) 5.70
 Tampere (FIN) 13-07-11Min. ME U23(U23) 5.30

Koniec:  13-06-29  19:05:00

Start: 13-06-29   16:35:00

1 771 Robert SOBERA 91-01-19 KS AZS AWF Wrocław(DOL) 5.408 25-

2 657 Piotr LISEK 92-08-16 OSOT Szczecin(ZPO) 5.405 21-

3 600 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 OSOT Szczecin(ZPO) 5.309 PK

4 872 Adam LISIAK 90-05-08 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.0011 =SB PK

5 529 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 OSOT Szczecin(ZPO) 5.007 18

6 726 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.904 =PB 16

7 879 Karol PAWLIK 94-03-17 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4.9010 PB PK

8 884 Mateusz JERZY 95-03-29 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 4.9012 PB PK

9 258 Kamil ŻEWŁAKOW 92-12-31 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 4.602 14

10 10 Michał KŁODA 93-08-01 MKS Ustroń(SLK) 4.403 SB 12

11 395 Mateusz KOZŁOWSKI 91-01-14 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 3.901 10

12 267 Michał KRAWCZYK 92-09-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3.906 =PB 8
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29 czerwca 2013

3.70 3.90 4.10 4.30 4.40 4.50 4.60 4.70 4.80 4.90 5.00 5.05 5.10 5.20 5.30 5.40

- - - - - - - - - -Robert SOBERA - - - o - o

- - - - - - - - - -Piotr LISEK xo - - o - o

- - - - - - - - - -Przemysław CZERWIŃSKI - - - - xo -

- - - - - - - - - -Adam LISIAK o - - xxx

- - - - - - - - xo -Rafał TORKOWSKI xo - - xxx

- - - - - - xo - xo oPatryk ZDUŃCZYK xxx

- - - - - - - xo - xxoKarol PAWLIK xxx

- - - - - - - xxo - xxoMateusz JERZY - - xxx

- - - - - - o - xxxKamil ŻEWŁAKOW

- - xo xo xxo - xxxMichał KŁODA

o xo xxxMateusz KOZŁOWSKI

o xxo xxxMichał KRAWCZYK
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